PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.05.2014
       г.Норильск
              № 292
Об определении средней рыночной стоимости 1 кв.м. общей площади жилья для улучшения жилищных условий отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, на территории муниципального образования город Норильск на 2 квартал 2014 года

В соответствии с Законом Красноярского края от 25.03.2010 № 10-4487 «О порядке обеспечения жильем отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, нуждающихся в улучшении жилищных условий»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить на 2 квартал 2014 года среднюю рыночную стоимость 1 кв. метра общей площади жилья для улучшения жилищных условий отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, на территории муниципального образования город Норильск в размере 21 563 (Двадцать одна тысяча пятьсот шестьдесят три) рубля 37 копеек.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Руководитель Администрации города Норильска

         Е.Ю. Поздняков